K

Ad II. Affirmative, et ad mentem. Mens autem haec est: Quaterni- speciales circumstantiae hic et nunc impediunt quominus in illa regione applicetur canon Consistorialis instructione- oportunas, ad tempus servari, praebent, dempto omnino Episcopis hire nominandi Administratorem dioecesis, mortis causa ». C. L. 21 Novembris 1918.

2. - Summus Pontifex, attentis peculiaribus adiunctis in quibus ecclesiae Foederatorum Statuum Americae versantur, voluit et decrevit ut in omnibus dioecesibus in quibus quinque saltem vel sex (Consultores dioecesani non adsint, firma prohibitione a Communi-ione (Ordinis facta. Archiepiscopus aut Episcopus senior provinciae ecclesiasticae providere possit cum ratificatione Delegati Apostolici. pro nominatione administratoris dioecesani sede vacante. Idque per triennium. dummodo inierim coetus Consultorum non fuerit auctus ad numerum superius indicatum. Ueponni S. C. (Consistorialis. 22 binarii 1919.

i, 8 Maii 1919. ad Dominium Canadense  
-«ii responsum supra relatum 22 Februarii

13

A91 I. - Etiam in America septentrionali servandum est ius commune, abrogato iure particulari nominandi Administratorem sede vacante. C. L. 21 Novembris 1918 (Vide can. 427).

2. - Decreto S. C. (Consistorialis, 22 Februarii 1919, provisum est dioecesi Statuum Foederatorum Americae in quibus (Consultores sufficienti numero desunt. Item decreto eiusdem S. Congregationis. 8 Maii 1919. provisum est pro eodem casu Dominio (Canadensi et lenae Novae (Vide can. 127).

iiQTC vicario Capitulari, si muneris, non competit ius aut officium peragendi functiones sacras in sollemnioribus anni festivitatis, de quibus in can. 397. §. I. , C. Concilii. 10 Maii 1931.

(Xfi « I). - An vicarius foraneus, qui sit status canonicus tunc delegialis in suo districtu, vi canonis 150. § 2, cedat ceteris canonicis in choro et actibus capitularibus active ». C. L. 1° Novembris 1925

Can. 427.

Can. 435. — 1) .I. A. S

Can. 450. i) i. i. s

Λ 71 I. Deriolo S. (i. (.on-i-lori.lli-. 19 \o\embris 1917  
c-1 saerdo- *inspector* sacerdotibus el  
liro militantibus

2 - Decreto S. C. Con-i-loriali\* «latus inspector.  
ut -upr.i. cleri· i- in eli--» gallica. 30 \pi ili- 1918 2.

3. · Decido S. C. Con-i-loriali\*. 6 Martii 192"). ordinal ialu- mili-  
lari- in Italia constituitur .

I. - In rc-olulione S. C. Concilii, 12 Novembris 1927. declaratur  
qui l -i| conferre in liluluin aut in admini-lralionem \*.

5. - \ icariu- paroeciali- qui plena paroi  
tenelm ad Mi—am pro populo applicandam, Requiritur autem ut  
linario a—iguattnn -it territorium proprium pialibet paroecia seiun-  
cluin. S. C. Concilii, 20 Martii 1932 '.